
UCHWAŁA NR XV/203/21 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 4 i 9 lit. "d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258, art. 264 ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 
poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Bobrowice 
na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2021 rok" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2021 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 3 ,,Plan przychodów i rozchodów budżetowych na 2021 rok" otrzymuje brzmienie jak        
załącznik  nr 3 do niniejszej uchwały: 

4) Załącznik nr 4 ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Bobrowice 
w 2020 roku" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach łączna  kwota planowanych dochodów wynosi 19 355 311,22 zł w tym: 

-  dochody bieżące  19 248 092,22 zł. 

-  dochody majątkowe 107 219,00 zł. 

2. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych wydatków wynosi 26 777 446,22 zł w tym: 

-  wydatki bieżące 18 597 622,32 zł. 

-  wydatki majątkowe 8 179 823,90 zł. 

3. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych przychodów wynosi 7 472 135,00 zł. 

4. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy 
Bobrowice  w 2021r. wynosi 1 032 042,45 zł. 

§ 3. W Uchwale nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie Uchwały 
budżetowej Rady Gminy Bobrowice na 2021r. § 10  upoważnia się Wójta do: 

1. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku 
pracy oraz wydatków majątkowych: 

2. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących za wyjątkiem wydatków na uposażenia, wynagrodzenia i składek od nich naliczonych: 

3. Do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 1.000.000,00 zł. 

5. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92B75F2-56B4-448F-92B1-3BCE2E795384. podpisany Strona 1



§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w wysokości  
7 422 135,00 zł, Który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze skumulowanej nadwyżki budżetu z lat 
ubiegłych w wysokości 4 813 289,00 zł, pożyczki w kwocie 1 303 530,00  oraz przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 305 316,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92B75F2-56B4-448F-92B1-3BCE2E795384. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 312 400,00 312 582,22

Dodatki mieszkaniowe 0,00 182,22

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 182,22

19 355 129,00 19 355 311,22

85215 182,22

182,22

Razem: 182,22

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok po zmianach
Rozdział Zmiana

182,22

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/203/21

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 29 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92B75F2-56B4-448F-92B1-3BCE2E795384. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1983608,22 2156413,22

Drogi publiczne gminne 850000,00 1222805,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800000,00 1172805,00

Drogi wewnetrzne 1125608,22 925608,22
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822308,22 622308,22

750 Administracja publiczna 2900337,05 2850337,05
Starostwa powiatowe 320000,00 270000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

320000,00 270000,00

801 Oświata i wychowanie 9080694,00 9330694,00
Szkoły podstawowe 4689718,00 4939718,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150000,00 400000,00
852 Pomoc społeczna 1080188,00 1080370,22

Dodatki mieszkaniowe 15000,00 15182,22
3110 Świadczenia społeczne 15000,00 15178,65
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,57

26404459,00 26777446,22Razem:

178,65
3,57

372987,22

85215

250000,00
182,22
182,22

80101 250000,00

-50000,00

250000,00

-200000,00
-50000,00

75020 -50000,00

60016 372805,00
372805,00

60017

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach

-200000,00

Rozdział Zmiana
172805,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/203/21

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 29 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92B75F2-56B4-448F-92B1-3BCE2E795384. podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

932 511,00 372 805,00 1 305 316,00

Razem: 7  099 330,00 Razem: 372 805,00 Razem: 7 472 135,00

                          Plan przychodów budżetowych na 2021 rok po zmianach

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/203/21

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 29 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92B75F2-56B4-448F-92B1-3BCE2E795384. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 493 114,00 

 razem 493 114,00

750 75095 6630
Dotacje  celowe przekazane do samorządu województwa na inestycje i zakupy
inwestycyjnerealizowane na podstawie porozumień(umów) między jednostkami
samorzadu terytorialnego na finansowanie własnych zadań bieżacych

68 928,45

750 75020 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

270 000,00

razem 338 928,45

832 042,45

921 92120 6570
Dotacje  celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane  jednostkom niezalicznym
do sektora finansów publicznych

90 000,00

926 92605 2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art.221 ustawy,na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

110 000,00

200 000,00

1 032 042,45

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Bobrowice w 2021 roku

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. Dotacje podmiotowe

2. Dotacje celowe

Dotacje razem

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansowego finansów publicznych

1. Dotacje celowe

Ogółem dotacje dla jednostek spoza finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/203/21

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 29 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92B75F2-56B4-448F-92B1-3BCE2E795384. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do załącznika nr 1 – Plan dochodów budżetowych na 2021 rok:

1. Zwiększenia:

W rozdziale 85215 paragraf 2010 zwiększono kwotę wydatków budżetowych w wysokości 182,22 zł z
przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków energetycznych oraz kosztów obsługi tego zadania

Do załącznika nr 2 - Plan wydatków budżetowych na 2021 rok:

1. Zwiększenia:

W rozdziale 60016 paragraf 6050 zwiększono kwotę otrzymanych środków z Funduszu Dróg Lokalnych
w wysokości 372 805,00zł.

W rozdziale 80101 paragraf 6050 zwiększono kwotę wydatków w wysokości 250 000,00 zł z
przeznaczeniem na wkład własny związany z realizacją projektu Lubuska Baza Sportowa w ramach którego
powstanie boisko sportowe przy Szkole Podstawowej w Dychowie.

W rozdziale 85215 paragraf 3110 i 4210 zwiększono na łączną kwotę 182,22 zł z przeznaczeniem na
wypłatę dodatków energetycznych oraz kosztów obsługi tego zadania

2. Zmniejszenia:

W rozdziale 60017 paragraf 6050 zmniejszono kwotę wydatków w wysokości 200 000,00 zł.

z przeznaczeniem na wkład własny związany z realizacją projektu Lubuska Baza Sportowa w ramach
którego powstanie boisko sportowe przy Szkole Podstawowej w Dychowie

W rozdziale 75020 paragraf 6300 zmniejszono kwotę dotacji w wysokości 50 000,00 zł z
przeznaczeniem na wkład własny związany z realizacją projektu Lubuska Baza Sportowa w ramach którego
powstanie boisko sportowe przy Szkole Podstawowej w Dychowie

Do załącznika nr 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

1. Paragraf 905 zwiększono o kwotę otrzymanych środków z Funduszu Dróg Lokalnych w wysokości
372 805,00zł.

Do załącznika nr 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy
Bobrowice na 2021 rok:

1. Zmniejszenia:

W rozdziale 75020 paragraf 6300 zmniejszono kwotę dotacji w wysokości 50 000,00 zł
przeznaczeniem na wkład własny związany z realizacja projektu Lubuska Baza Sportowa w ramach którego
powstanie boisko sportowe przy Szkole Podstawowej w Dychowie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92B75F2-56B4-448F-92B1-3BCE2E795384. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera c

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

